
Ministero dell’Istruzione e del Merito - Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio

I.P.S.S.E.O.A. “M. Buonarroti" – Fiuggi
ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO PER I SERVIZI PER L’ ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITÀ ALBERGHIERA

ENOGASTRONOMIA – Cucina; ENOGASTRONOMIA - Bar/Sala e Vendita; ACCOGLIENZA TURISTICA; ARTE BIANCA E PASTICCERIA

Sede Centrale Via G. Garibaldi,1 - 03014 Fiuggi (FR) - Cod. Mecc. FRRH030008

Sede Succursale Paliano (loc. Procolo) – FRRH03002A; Convitto: FRVC020004 Corso serale: FRRH03050N

Casa Circondariale “Pagliei” - Frosinone: FRRH030019; Corso serale: corsoserale@alberghierofiuggi.edu.it

Telefono: 0775 533614 – e-mail: frrh030008@istruzione.it; - pec: frrh030008@pec.istruzione.it

SITO WEB: www.alberghierofiuggi.edu.it - codice fiscale: 92070770604 - codice univoco di fatturazione: UFQC1Q E.O.A. SEZIONE

PALIANO Cod. Mecc. Cod. Mecc: FRRH03002A

Alla comunità scolastica

All’Albo On Line

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il sopralluogo effettuato dal servizio Pre.S.A.L. Nord della ASL di Frosinone in data 2
Ottobre 2024 presso la sede del Convitto - Hotel Trieste, sopralluogo che ha evidenziato come
alcuni locali, per l’altezza, e per il numero di finestre, non consentano una idonea aerazione,
rendendo l’ambiente di lavoro del personale poco idoneo;

VISTE le richieste di adeguamento presentate che coinvolgono la cucina, il locale lavanderia e il
locale spogliatoio;

IN ATTESA che la proprietà dell’immobile proceda all’adeguamento dei locali come richiesto;

CONSIDERATA la necessità di tutelare la salute e la sicurezza dei lavoratori;

DISPONE

la chiusura della cucina, della lavanderia e dello spogliatoio del personale, nella sede del Convitto
presso l’Hotel Trieste a Fiuggi, fino a nuova disposizione.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Maria Rosaria VILLANI

mailto:corsoserale@alberghierofiuggi.edu.it
mailto:frrh030008@pec.istruzione.it
http://www.alberghierofiuggi.edu.it/



		2024-10-02T21:33:34+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da MARIA ROSARIA VILLANI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




